Página 1 de 2

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2025
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR POR ROTAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO
DE JOÃO DOURADO/BA.

O Município de João Dourado, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais e com fundamento na Lei nº 14.133/2021, bem como no parecer jurídico, resolve HOMOLOGAR

o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, para que produza seus efeitos legais e administrativos.

Nº CREDENCIADO CNPJ

01 JH TRANSPORTES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 13.254.261/0001-80

02 RCA PROJETOS, TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA 11.821.227/0001-14

03 JOSE CARLOS ALVES DO NASCIMENTO  59.848.686/0001-18

04 AGEU GOMES DE SOUZA 59.844.262/0001-85

05 GERISMAR PEREIRA AZEVEDO 59.841.622/0001-95

06 JAILTON NOGUEIRA MARCELINO 59.819.259/0001-01

07 MARCOS ALVES CRUZ  59.852.127/0001-81

08 MICAEL PESSOA DE BRITO 59.819.596/0001-07

09 Renato Costa Dourado Junior 338.346.955-72

10 MARIA LOPES GOMES DO NASCIMENTO 59.847.971/0001-14

11 WILLY ANDERSON DOS SANTOS PATRIOTA 41.186.799/0001-30

12 MARCIO RODRIGUES REIS 59.857.940/0001-44

13 HELIO MATOS DOS SANTOS 59.842.578/001-38

14 MARIVALDO ALVES DA SILVA 59.843.228/0001-96

15 RONALDO PEREIRA DA SILVA 59.866.353/0001-11

16 ANILTON MARQUES TEIXEIRA 59.867.594/0001-85

17 KAUA BARBOSA BOMFIM 59.870.580/0001-10

18 TASSIO MATHEUS DE ARAUJO SILVA 59.857.785/0001-66

Página 2 de 2

19 CLAUDIMARIO SOUZA FERREIRA 49.250.569/0001-02

20 LEANDRO PEREIRA DE SOUZA 59.845.664/0001-02

21 COSME CALIXTO DE ARAUJO 59.872.714/0001-32

Aos credenciados se resguarda o direito de prioridade de contratação em caso de necessidade por este

Município a ser realizado em procedimento de contratação específica.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pela senhora Agente de
Contratação.

João Dourado, 13 de março de 2025

Diamerson Costa Cardoso Dourado
Prefeito Municipal

		2025-03-13T12:30:21-0300